[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453 Ивановская обл., Юрьевецкий район, г.Юрьевец, ул.Тарковского д.1а тел.(49337)2-11-54

РЕШЕНИЕ

от18.07.2024 года                                                                                           № 27

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого муниципального района за 2023 год

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Юрьевецкого городского поселения, решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 25 февраля 2016 г. №10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юрьевецком городском поселении» (в действующей редакции),

Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого муниципального района за 2023 год, согласно приложению №1.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района.

Глава Юрьевецкого
городского поселения                                                                               Н.Ф.Ильина

[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 1

	к проекту решения Совета Юрьевецкого городского поселения

	от 18.07.2024 № 27

	ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД

	Мероприятия, производимые за счёт резервного фонда
	Получатель средств
	 Сумма расходования резервного фонда
	Остаток средств фонда
	Раздел, подраздел использования средств

	Утвержденный размер фонда

	70 000,00
	011
11120120510870

image1.png